



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

365 NOW IVS
SKOVGÅRDSVEJ 14, 8700 HORSENS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019
2. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. august 2020

Morten Mølgaard Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	365 NOW IVS Skovgårdsvej 14 8700 Horsens
	CVR-nr.: 39 02 39 38
	Stiftet: 18. oktober 2017
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Mølgaard Kristensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 66 tkr. efter skat, som ledelsen finder utilfredsstillende.

Som følge af det utilfredsstillende resultat for året, er egenkapitalen stadig negativ. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalgrundlaget via egenindtjening de kommende år.

Selskabets ledelse forventer at komme ud af 2020 med overskud, og ledelsen anser derfor det indregnede skatteaktiv som værende forsvarligt værdiansat grundet en forventning om at kunne udnytte dette de kommende 3-5 år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		239.356	802.227
Personaleomkostninger.....	1	-315.905	-922.510
DRIFTSRESULTAT		-76.549	-120.283
Andre finansielle indtægter.....		0	2.337
Andre finansielle omkostninger.....		-6.505	-2.480
RESULTAT FØR SKAT		-83.054	-120.426
Skat af årets resultat.....	2	16.612	23.679
ÅRETS RESULTAT		-66.442	-96.747
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-66.442	-96.747
I ALT		-66.442	-96.747

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		40.291	23.679
Andre tilgodehavender.....		4.310	739
Tilgodehavender.....		44.601	24.418
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		44.601	24.418
AKTIVER.....		44.601	24.418
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1	1
Overført resultat.....		-163.189	-96.747
EGENKAPITAL.....	3	-163.188	-96.746
Gæld til pengeinstitutter.....		122.328	30.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.716	0
Anden gæld.....		82.745	91.117
Kortfristede gældsforpligtelser.....		207.789	121.164
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		207.789	121.164
PASSIVER.....		44.601	24.418
 Eventualposter mv.	 4		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	304.337	863.537	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.068	6.093	
Andre personaleomkostninger.....	8.500	52.880	
	315.905	922.510	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-16.612	-23.679	
	-16.612	-23.679	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	1	-96.747	-96.746
Forslag til resultatdisponering.....		-66.442	-66.442
Egenkapital 31. december 2019.....	1	-163.189	-163.188
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 tkr. og en restforpligtelse på 35 tkr.			
